Terminkalender 2022

Do, 24.02.2022
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Fr,
Do,
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Fr,

Fr,

Di,
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Di,
Mi,

Do,
Fr,
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Do,

10.03.2022
11.03.2022
17.03.2022
18.03.2022

24.03.2022

29.04.2022

06.05.2022

14.06.2022

25.08.2022

25.10.2022
26.10.2022

03.11.2022
04.11.2022
16.11.2022
18.11.2022

08.12.2022

Vorstandssitzung GBV

Frahlingsveranstaltung Region Mittelblinden
Frahlingsveranstaltung Region Stidbiinden
Fruhlingsveranstaltung Region Surselva
Frahlingsveranstaltung Region Nordbiinden

16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

Vorstandssitzung GBV mit Rechnungsrevisoren

Generalversammlung GBV

Tag der Bauwirtschaft (GV SBV)

Vorstandssitzung GBV (Nachmittag)

09.30 Uhr

Treffen mit Bindner Bundesparlamentariern (Abend)

Vorstandssitzung GBV

Vorstandssitzung GBV (NM)
Klausurtagung (VM)

Herbstveranstaltung Region Nordbinden
Herbstveranstaltung Region Surselva
Herbstveranstaltung Region Sidbinden
Herbstveranstaltung Region Mittelblinden

Vorstandssitzung mit Kontaktforum

16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
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Bern
Bern

offen

Nordblinden
Nordblnden

Chur



