

Terminkalender 2022

Do, 24.02.2022	Vorstandssitzung GBV	Chur
Do, 10.03.2022 Fr, 11.03.2022 Do, 17.03.2022 Fr, 18.03.2022	Frühlingsveranstaltung Region Mittelbünden Frühlingsveranstaltung Region Südbünden Frühlingsveranstaltung Region Surselva Frühlingsveranstaltung Region Nordbünden 16.00 Uhr 16.00 Uhr	
Do, 24.03.2022	Vorstandssitzung GBV mit Rechnungsrevisoren	Chur
Fr, 29.04.2022	Generalversammlung GBV 09.30 Uhr	Savognin
Fr, 06.05.2022	Tag der Bauwirtschaft (GV SBV)	Sursee
Di, 14.06.2022	Vorstandssitzung GBV (Nachmittag) Treffen mit Bündner Bundesparlamentariern (Abend)	Bern Bern
Do, 25.08.2022	Vorstandssitzung GBV	offen
Di, 25.10.2022 Mi, 26.10.2022	Vorstandssitzung GBV (NM) Klausurtagung (VM)	Nordbünden Nordbünden
Do, 03.11.2022 Fr, 04.11.2022 Mi, 16.11.2022 Fr, 18.11.2022	Herbstveranstaltung Region Nordbünden Herbstveranstaltung Region Surselva Herbstveranstaltung Region Südbünden Herbstveranstaltung Region Mittelbünden 16.00 Uhr 16.00 Uhr 16.00 Uhr	
Do, 08.12.2022	Vorstandssitzung mit Kontaktforum	Chur